205014/205014-2021-5951(1)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2021 года № 472

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573
"О мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Ленинградской области и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства

Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории Ленинградской области и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"
следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1.27:
слова "и количеством посетителей, которое не может превышать

50 процентов от общей вместимости мест проведения таких соревнований"
исключить;

слово "посетителей" заменить словом "зрителей".
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.